مبارزه با تروریسم، نه از طریق جنگ علیه ملت‌ها، که از طریق محاکمه^{۱۳} عاملان واقعی ترور، طرد آنان از جامعه^{۱۴} بین‌المللی، اتخاذ سیاست یکسان علیه آنان، و ریشه‌یابی و خشکاندن سرچشمه‌های زایش آن، امکان‌پذیر است.

کمیته^{۱۵} اتحاد عمل برای دموکراسی

۳۰ شهریور ۱۳۸۰ - ۲۱ سپتامبر ۲۰۰۱

متشکل از:

حزب دمکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)